ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.10.2023 № 2641

г. Великие Луки

Об изъятии земельного участка

для муниципальных нужд

В соответствии со ст. 279, 281 Гражданского кодекса Российской Федерации,

ст., ст. 56.2, 56.3, 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации, Проектом планировки

и межевания территории для размещения линейного объекта «Путепровод через

железную дорогу с подключением к улично-дорожной сети от проспекта Гагарина до

улицы Малышева в городе Великие Луки Псковской области», утвержденным

постановлением Администрации города Великие Луки от 29.01.2021 № 106,

руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования «Город Великие Луки»,

Администрация города Великие Луки  п о с т а н о в л я е т:

1. Для размещения линейного объекта изъять для  муниципальных нужд

земельный участок  общей площадью 4609 кв.м, с кадастровым номером

60:25:0040718:210, расположенный по адресу: Псковская область, г. Великие Луки,

пр. Гагарина, д. 98А, предоставленный для эксплуатации и обслуживания складских и

служебных помещений.

2. В десятидневный срок с момента утверждения настоящего постановления:

2.1. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению

Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в сети

Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки»

www.vluki.reg60.ru.

2.2. Управляющей делами Администрации города Великие Луки обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Великолукская правда»;

2.3. Комитету по управлению муниципальным имуществом г. Великие Луки

направить копию настоящего постановления собственнику земельного участка;

2.4. Комитету по управлению муниципальным имуществом г. Великие Луки

направить копию настоящего постановления в Великолукский межмуниципальный отдел

Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии

по Псковской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом г. Великие Луки

Долинченкову Н.В.

Глава Администрации города                    подпись                               А.Г. Беляев

Копия верна:

И.о. управляющего делами

Администрации города         С.Б. Мирощенков

КОПИЯ

http://www.vluki.reg60.ru/
http://www.vluki.reg60.ru/